MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 21, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025.

Guiomar Raul Wingert, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1.  Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado após análise dos
currículos e desempate por critérios e sorteio público para o cargo
de Farmacêutico, Edital de Abertura nº 088/2025:

Inscrição nº               Nome do Candidato                      Pontos                 Classificação

017........................ MARIA DOLORES TIAGO VAZ................55................................1º

010........................ JUCINEIDE ARGENTA BORGES............55................................2º

004........................ CAMILA WEDIG SCHENKEL...................45................................3º

007........................ FELIPE SEGABINAZZI SIQUEIRA..........45................................4º

018........................ MARIA LUISA BRODT LEMES................45................................5º

022........... VANIA CRISTINA FEITOSA DA ROCHA ..............40................................6º

021........................ VANESSA TONET.....................................40................................7º

012........................ LARISSA KRINDGES PUHL.....................30...............................8º

005........................ CAROLINA SIRONI FROHLICH...............30................................9º

014......LEXLANNA ARYELA LOUREIRO BARROS JARDIM.30................................10º

001........................ ALEXSANDRA VILARINO........................30................................11º

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 Fone: 51 2500-7347 WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

KZESPFY2OUVA7GS

MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

008............ FRANCISCO DAS CHAGAS PINHO CASTRO...25................................12º

015........................ LIANDRA DAIANE SCHERER.................20................................13º

009........................ JANAINI CASTRO DE ALMEIDA.............20................................14º

013........................ LETICIA ECKERT.....................................15................................15º

016........................ LILIAN HOFF SPOHR..............................15................................16º

003............... BIANCA PEREIRA FERNANDES CANDIDO....10................................17º

002.ANGELA GILMARA FRANCO DE MATOS GUIMARAES..0................................18º

011........................ KARINE RUPPENTHAL............................0.................................19º

019........................ MARTIN LUIZ PETRY................................0.................................20º

020........................ THAMIRES THAIS WURZIUS...................0.................................21º

006........................ ELADIO CESAR PINTO............................0.................................22º

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova - RS, 11 de fevereiro de 2025.

Guiomar Raul Wingert

Prefeito Municipal

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000 Fone: 51 2500-7347 WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:

KZESPFY2OUVA7GS

Assinado digitalmente por: GUIOMAR RAUL WINGERT:35084103072

Em 11 de Fevereiro de 2025 às 15:48:12